

STATSMINISTERENS KONTOR

Informasjonssekretær Øivind Østang - Tlf.: (02) 11 90 18/11 90 11, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST 27.11.86 kl. 18.30

DATO 27.11.86

- PRESSEUTDRAG AV STATSMINISTERENS FOREDRAG I
- ÅLESUND ARBEIDERPARTI 27.11.86 - OM SNORRE-FELTET

1 "Det har i flere år vært et politisk mål å forskyve oljevirk-
2 somheten lenger nordover. Man har håpet på en raskest mulig
3 påvisning av nye, større funn som her kan bygges ut.

4 På midt-norsk sokkel er det allerede gjort flere større
5 funn, men ingen av dem er utbygget ennå. Av utbyggingsklare
6 felt i nærheten av Mørkysten ligger særlig Snorre godt an. De
7 utvinnbare reservene i dette feltet er betydelige, og det er
8 planlagt en produksjon på hele 230 000 fat pr. dag.

9 Saga, som er operatør for Snorre, har nylig presentert en
10 aksellerert utbyggingsplan for Olje- og energidepartementet.
Ifølge denne vil en formell drivverdighetserklæring bli avgitt
før sommeren, og nesten parallelt vil en feltutviklingsplan bli
lagt fram for behandling. Det betyr at Stortinget kan fatte
vedtak om en utbygging på Snorre innen utgangen av neste år.
Produksjonen vil etter planen kunne påbegynnes i 1992.

Regjeringen vil bidra til at denne fremdriftsplanen holder.
Denne utbyggingen vil alene koste ca. 30 mrd. kroner. Norsk
verkstedindustri kan dermed få Snorre-oppdrag i den vanskelige
perioden for verkstedsindustrien.

1 Det er helt klart at de endringene som Regjeringen har
2 foreslått i oljebeskatningssystemet, også har virket svært
3 gunstig for Snorre-utbyggingen. Ifølge Saga-ledelsen har skatte-
4 forslaget skjøvet Snorres lønnsomhetsgrense ned med hele 4 dolla-
5 pr. fat.

6 Det knytter seg naturlig nok forventninger til hvor på
7 Vestlandet Snorre-feltets driftsorganisasjon skal etableres.
8 Nylig anmodet lokaliseringsutvalget i Distriktenes utbyggingsfond
9 om å vurdere nye alternativer for oppsplitting av driftsorganisa-
10 sjonen. Det foretas nå en sammenligning av kostnadene ved
11 lokalisering i henholdsvis Ålesund eller Stavanger i kombinasjon
12 med en fremskutt base i Florø.

13 Det er ennå for tidlig å trekke konklusjoner hva gjelder
14 plassering av driftsorganisasjon og hvordan denne eventuelt kan
splittes opp. Det jeg imidlertid kan si, er at Regjeringens
håndtering av denne saken ikke skal føre til forsinkelser i
fremdriften av prosjektet. Vi vil dessuten legge avgjørende vekt
på de bedrifts- og samfunnsøkonomiske vurderinger som nå blir
gjort av den arbeidsgruppen som er nedsatt med representanter fra
Distriktenes utbyggingsfond, Kommunal- og arbeidsdepartementet,
Olje- og energidepartementet og Saga selv.

15 Se forøvrig dagens pressemelding om andre deler av statsminist-
16 erens foredrag i Ålesund: "Tre oljeblokker på Møre kan bli ut-
17 lyst i 12. runde".